

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.01.09.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.03.01.01.09. - Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Bertambahnya wawasan kedinasan			100 %	
Masukan	DANA			Rp. 115.178.000	
Keluaran	Terfasilitasinya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah bagi pegawai DPU Kabupaten Semarang			12 bulan	
Hasil	Terpenuhinya koordinasi dan konsultasi ke luar daerah dan bertambahnya wawasan kedinasan			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai DPU kabupaten Semarang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>Belanja Langsung</b>				<b>115.178.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>115.178.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.939.000,00</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				439.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	<i>Ballpoint</i>	1.00	Buah	3.150,00	3.150,00
	<i>Refil Toner laser jet</i>	2.00	bh	120.000,00	240.000,00
	<i>Stabilo</i>	1.00	bh	16.000,00	16.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.500.000,00
	<i>BBM</i>	350.00	ltr	10.000,00	3.500.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>447.000,00</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				447.000,00
	<i>Penggandaan</i>	1,490.00	lbr	300,00	447.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>110.792.000,00</b>
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				110.792.000,00
	<i>Perjalanan dinas ke kota Semarang</i>		pkt		2.500.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 2 kl</i>	2.00	org/kl	200.000,00	400.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 2 kl</i>	4.00	org/kl	150.000,00	600.000,00
	<i>Gol II : 1 orang x 5 kl</i>	5.00	org/kl	100.000,00	500.000,00
	<i>Reprezentatif</i>	2.00	org/kl	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Perjalanan dinas rata rata Jateng &amp; DIY (tidak menginap)</i>		org		6.400.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 2 kl</i>	2.00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 2 kl</i>	2.00	org/kl	700.000,00	1.400.000,00
	<i>ESS IV : 1 orang x 2 kl</i>	2.00	org/kl	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Gol II : 1 orang x 2 kl</i>	2.00	org/kl	400.000,00	800.000,00
	<i>Representative</i>	2.00	org/kl	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Perjalanan dinas DKI, Jabar dan Jatim</i>		kl		53.749.000,00
	<i>Penginapan</i>		kl		7.935.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 3 kl x 1 hr</i>	3.00	org/kl	1.450.000,00	4.350.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 3 kl x 1 hr</i>	3.00	org/kl	1.195.000,00	3.585.000,00
	<i>Tiket Pesawat</i>		kl		21.918.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 3 kl</i>	3.00	org/kl	3.653.000,00	10.959.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 3 kl</i>	3.00	org/kl	3.653.000,00	10.959.000,00
	<i>Biaya Harian</i>		kl		19.800.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 3 kl x 2hr</i>	6.00	org/kl	1.500.000,00	9.000.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 3 x 2 hr</i>	6.00	org/kl	1.300.000,00	7.800.000,00
	<i>Reprezentative</i>	6.00	org/kl	500.000,00	3.000.000,00
	<i>Biaya transportasi lokal</i>		kl		4.096.000,00
	<i>ESS II : 1 orang x 3 kl x 2 hr</i>	6.00	org/kl	256.000,00	1.536.000,00
	<i>ESS III : 1 orang x 3 kl x 2 hr</i>	6.00	org/kl	256.000,00	1.536.000,00
	<i>ESS IV : 1 orang x 2 kl x 2 kl</i>	4.00	org/kl	256.000,00	1.024.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Biaya perjalanan dinas ke luar jawa</i>		kl		<i>48.143.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan</i>		kl		<i>7.937.000,00</i>
	<i>ESS II : 1 orang x 2 kl x 2 hr</i>	4.00	org/kl	1.400.000,00	<i>5.600.000,00</i>
	<i>ESS III : 1 orang x 1 kl x 2 hr</i>	2.00	org/kl	1.168.500,00	<i>2.337.000,00</i>
	<i>Tiket Pesawat</i>		kl		<i>21.918.000,00</i>
	<i>ESS II : 1 orang x 2 kl PP</i>	4.00	org/kl	3.653.000,00	<i>14.612.000,00</i>
	<i>ESS III : 1 orang x 1 kl pp</i>	2.00	org/kl	3.653.000,00	<i>7.306.000,00</i>
	<i>Uang harian</i>		kl		<i>16.200.000,00</i>
	<i>ESS II : 1 orang x 2 kl x 3 hr</i>	6.00	org/kl	1.550.000,00	<i>9.300.000,00</i>
	<i>ESS III : 1 orang x 1 kl x 3 hr</i>	3.00	org/kl	1.300.000,00	<i>3.900.000,00</i>
	<i>Representative</i>	6.00	org/kl	500.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Transportasi lokal</i>		kl		<i>2.088.000,00</i>
	<i>ESS II : 1 orang x 2 x 3</i>	6.00	org/kl	232.000,00	<i>1.392.000,00</i>
	<i>ESS III : 1 orang x 1 kl x 3 hr</i>	3.00	org/kl	232.000,00	<i>696.000,00</i>
<b>Jumlah</b>					<b>115.178.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I            Rp. 31.096.750,00 Triwulan II           Rp. 46.096.750,00 Triwulan III           Rp. 21.096.750,00 Triwulan IV           Rp. 16.887.750,00  <b>Jumlah    Rp. 115.178.000,00</b>			UNGARAN,            2020  Mengesahkan,  <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>   <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

